hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 08.02.2026
Produktdatenblatt
WH37682206D
hager.com/de-ch
WH37682206D
FLF Gr.1 komplett: Typ 13/L2 mit Flachkabeldose Technofil Orange
Technische Eigenschaften
Spannung
Nennspannung 250 V
Frequenz
Frequenz 50 - 50 Hz
Werkstoff
Farbe Orange
RAL Nummer 2004
Abmessungen
Höhe 37.7 mm
Breite 62.7 mm
Tiefe 43.6 mm
Kabel
Kabellänge 0.45 m
Abmessungen
Einbautiefe Unterputz-Dosen 37.6 mm
Einbautiefe 6 mm
Ausstattung
Mit Klappdeckel Nein
Kapazität
Anzahl Module 1
Sicherheit
Stossfestigkeit IK IK02
Texte
Anschlussart Linienanschluss über Anschlussklemme
Geeignet für
FLF-Aufputzmontage / FLF-Unterputzmontage
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja